

IRSL:STEXCH:2017-18: 31st August 2017

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Bandra - Kurla Complex.

Bandra (E)

Mumbai - 400 051.

Thru.: NEAPS

Stock Code NSE: INDORAMA

**BSE Limited** 

Floor 25,

P. J. Towers,

Dalal Street.

Mumbai - 400 001.

Thru.: BSE Listing Centre

Stock Code BSE: 500207

ISIN: INE156A01020

Indo Rama Synthetics (India) Limited - CIN L17124MH1986PLC166615

Sub.: Publication of Notice for Board Meeting, Extract of Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2017 and 31<sup>st</sup> AGM Notice and Annual Reports for the Financial Year 2016-17

Dear Sirs,

We enclose herewith the certified copies of the following News Paper cuttings in compliance with Regulation 47 read with Regulations 29 & 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

- Notice, for the 10<sup>th</sup> Meeting of the Board of Directors of the Company, held on Monday, 14<sup>th</sup> August 2017, inter-alia, to consider and approve Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June 2017:
  - a) The Indian Express English

1<sup>st</sup> August 2017 1<sup>st</sup> August 2017

b) Loksatta - Marathi (Nagpur)

- Extract of Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2017. ii)
  - a) The Indian Express English

15th August 2017

a) Loksatta - Marathi (Nagpur)

15<sup>th</sup> August 2017

iii) Notice, for the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting for the Financial Year 2016-17.

a) The Indian Express - English

29th August 2017

b) Loksatta - Marathi (Nagpur)

29th August 2017

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

for Indo Rama Synthetics (India) Limited

Javantk Sood

CHRO & Company Secretary (ICSI Membership No.: FCS 4482)

Encl.: As above.



### WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, AUGUST 01, 2017

Regd. Office: A-31, MIDC Industrial Area, Butibori - 441122, Nagpur, Maharashtya Tel.: 07104-663000 / 01, Fax: 07104-663200, CIN: L17124MH1986PLC166615 Email: investor-relations@indorama-ind.com, Website: www.indoramaindia.com
NOTICE

NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 47 read with Regulations 29 and 33 of the SEBN (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that 10° Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 14° August 2017, at 20° Floor, DLF Square, DLF Phase-II, NH-8, Gurgaon-122 002, Haryana, inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results along with Limited Review Report of the Statutory Auditors thereon, for the first quarter ended 30° June 2017. The said intimation is also available on the Company's website, <a href="www.indoramaindia.com">www.indoramaindia.com</a> and may also be available on the website of Stock Exchanges, viz; BSE Limited, <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and National Stock Exchange of India Limited, <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and By order of the Board of Directors

By order of the Board of Director

Place : Gurgaon Date : 31st July 2017 By order of the board of Directors
For Indo Rama Synthetics (India) Limited
Jayantt Sood
CHRO & Company Secretary
(ICSI Membership No.: FCS 4482)

Seruried to be True Copy or Indo Rama Synthetics (India) Ltd. Certified For Indo P

WWW.LOKSATTA.COM मंगळवार, १ ऑगस्ट २०१७

#### इंडो रामा

सिंथेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड

संधाटक्स (इ।डया) ालामटड नोंद. कार्यालय : ए-३१, मऔविम औद्योगिक परिसर, बुटीबोरी: ४४११२२, नागपूर, महाराष्ट् टेलि:: ०७१०४-६६३०००/०१, फॅक्स: -०७१०४-६६३२००, CIN: L17124MH1986PLC166615 ईमेल: investor-relations@indorama-ind.com, सेबसाईट: www.indoramaindia.com सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात बेते की सेबी (लिस्टिंगऑव्लिगेशन्स जैन्द डिस्क्लोजर तिकायरमेन्टस्) रेप्युलेशन्स, २०१६ मधील नियम १९ व ३३ सह वाक्ल्या जाणाऱ्या नियम ४० च्या अनुष्माने कंपनीच्या संचालक मंद्रळाची १० वी सभा सोमवार, दि. १४ ऑगस्ट १९ व ३३ सह वाक्ल्या जाणाऱ्या नियम ४० च्या अनुष्माने कंपनीच्या संचालक मंद्रळाची १० वी सभा सोमवार, दि. १४ ऑगस्ट १९ वेजी १० चा मजला, डीएलएफ स्वयेअर, डीएलएफ फेज्-II, एनएच-८, गृहगाव- १२२००२, हार्सणाय येथे घेण्याचे प्रस्तावित आहे ज्यात इतर बाबीसह ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या पिताना तिमाहीचे अलेखारपीवित वित्तीय निकाल अधिकृत लेखापीरकांच्या मर्यादित परीवाण अहवालासह विचारात घेजन, मंजूर करून ते अहवालात समाविष्ट करण्यात येतील. सदर सुपना कंपनीच्या वेवससाईट्य <u>www.indoramaindia.com</u> येथे तसेच बीएसई लिमेटेड व नेशनल स्टेक एससचेंज लिमेटेड या स्टोक एससचेंज जिमेटेड प्राप्ट स्थान एससचेंज वित्तीय एसक्या असला प्रस्तावित एक्ता या वेवसाईटवर उपलब्ध असेल

संचालक मंडळाच्या आहेशान्यो इंडो रामा सिंथेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड करिता

स्थानः गृहगाव दिनांकः ३१ जुलै, २०१७

जयंत के. सूद भवत क. सूद सीएचआरओ व कंपनी सचिव (आयसीएसआय सदस्यता क्र : एफसीएस ४४८२)

Cernned to be True Copy For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Jayant K Sood Company Secretary

## MAHARASHTRA

## INDO RAMA

## Synthetics (India) Limited

Registered Office: A-31, MIDC Industrial Area, Butibori—441122, District Nagpur, Maharashtra.

Corporate Office: 20th Floor, DLF Square, DLF City Phase II, Gurgaon -122002, Haryana.

Tel.: 07104-663000 / 01 Fax: 07104-663200, Email: investor-relations@indorama-ind.com

Website: www.indoramaindia.com, CIN: L17124MH1986PLC166615

### EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2017

(Rs. in crores, unless otherwise stated)

	Particulars	Quarter Ended			Year ended
S. No.		30.06.2017	31.03.2017	30.06.2016	31.03.2017
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	652.54	609.81	727.45	2,729.57
2	Net Profit / (Loss) (before Tax and Exceptional items)	(23.67)	(27.50)	(25.28)	(133.28)
3	Net Profit / (Loss) before Tax (after Exceptional items)	(23.67)	(32.23)	(25.28)	(138.01)
4	Net Profit / (Loss) after Tax (after Exceptional items)	(15.57)	(14.83)	(16.56)	(84.03)
5	Total Comprehensive Income [Comprising Profit/ (Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(15.62)	(15.03)	(16.56)	(84.23)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10 Per Share)	151.82	151.82	151.82	151.82
7	Basic and diluted EPS for the period (Rs. per share of Rs. 10 each)	(1.03)	(0.98)	(1.09)	(5.53)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites: www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the company's website: www.indoramaindia.com.

For and on Behalf of Board of Directors Indo Rama Synthetics (India) Limited

Om Prakash Lohia

Chairman & Managing Director (DIN 00206807)

Place : Gurgaon Date: 14 August, 2017

CERTIFIED TRUE COPY

For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Jayant K Sood Company Secretary

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\* **१**०० व

# इंडो रामा

सिंथेटिक्स् (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय:- ए-३१, एमआयडीसी औद्योगिक परिसर, हुटीबोरी ४४११२२, जिल्हा नागपूर महाराष्ट्र. कॉर्पोरेट कार्यालय:- २० वा मजल, डीएलएफ चीक, डीएलएफ सिटी फेज -11, गुडगाव-१२२००२, हरियाणा टैलि. क्र.:- ०७१०४-६६३०००/०१, फॅक्स:- ०७१०४-६६३२०० ई:- मैल:-investor-relations@indorsms-ind.com

वेबसाईट:-www.indoramaindia.com CIN-L17124MH1986LC166615 ३० जुन, २०९७ राजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरिक्षित वितीय निकालांचा सारांश

(अन्य प्रकारे नमुद्र केल्याशिवाय रु कोटीत) अ. तपशील संपलेले वर्ष संपलेली विमानी 0 ₩P. 30, 0E 0P. EO. PE 30,0€,¶b **8P. €0. P**€ अलेखा परिचित अलेखा परिवित लेख परिवित लेखा परिक्षित १. प्रवर्तनापास्न एकण उत्पन्न 842.48 PS. 903 **626.85** 2,629.46 २. निवळ नफा/(तीटा), (कर व अपवादात्मक बाबीपूर्व) (8A.ES) (28.40) (24.26) (933.26) ३. करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्चात) (23.56) (\$2.23) (24.26) (936,09) ४. करपश्वात निवळ नका/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्वात) (94.40) (\$X. WP) (98.48) (28.03) एकुण सर्वकव प्राप्ती [ नफा/(तोटा) समाविष्ट करून) (कर--(94.03) (94.52) (98.48) (28.23) पश्वात) व इतर सर्वकष प्राप्ती (करपश्वात)] पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटल (प्रति समभाग दर्शनी मूल्य 949 62 949 22 949.22 949 22 ७. सदर कालावधीसाठी मळ व सौम्यीकत ईपीएस (प्रत्येकी (EO.P) (0.96) (90, P) (4.43) रु. १० च्या प्रति समभाग रु.)

टीप:- सेबी (लिस्टिंग ॲन्ड अदर डिस्क्लोजर रिकायरमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील नियम ३३, अंतर्गत स्टॉक एक्सवेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही/वार्षिक वितीय निकालाचा सारांश वर देण्यात आलेला आहे. तिमाही/वार्षिक निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सवेंजच्या वेबसाईटवर www.nscindia.com, www.bscindia.com येथे आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर www.indoramaindia.com येथे उपलब्ध आहे.

स्थान:- गृहगाव

दिनांक:- १४ ऑगस्ट, २०१७

संचालक मंडळासाठी व त्यांचे ववीने इंडोरामा सिंबेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड

ओम प्रकाश लोहिया

अध्वक्ष व व्यवस्थापकीय संवालक (DIN 00206807)

CERTIFIED TRUE COPY

Certified to be True Copy For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Jayant K Sood Company Secretary

## INDO RAMA Synthetics (India) Limited

Regd. Office: A-31, MIDC Industrial Area, Butibori - 441122, Nagpur, Maharashtra Tel.: 07104-663000 / 01, Fax: 07104-663200, CIN: L17124MH1986PLC166615
Email: investor-relations@indorama-ind.com, Website: www.indoramaindia.com

NOTICE Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company scheduled to be held on Tuesday, 19th September 2017, at 1:30 PM, at the Registered Office of the Company, situated at A-31, MIDC Industrial Area, Butibori,

Nagpur-441122, Maharashtra, to transact the Ordinary and Special Business as set out in the notice of the 31 AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (Act) read with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 12th September, 2017 to Tuesday, 19th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 31" AGM.

The Company has completed the dispatch of the Notice of the 31\*AGM, Inter-alia.containing the procedure of Remote e-Voting along with printed Attendance Slip, Login ID, Password, Proxy Form and the Annual Report for the financial year 2016-17. The Notice along with the Annual Report is available on the website of the Company, www.indoramaindia.com.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means from a place other than the venue of the meeting ("Remote e-Voting"). The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited (NSDL), as the authorised agency to provide Remote e-Voting facility.

The Remote e-Voting facility shall commence on Saturday, 16th September 2017 at 9:00 AM and end on Monday, 18th September 2017 at 5:00 PM. The Remote e-Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the Cut-off Date, i.e., 12th September, 2017, shall only be entitled to avail the facility of Remote e-Voting/voting at the meeting.

A person, who becomes member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the Cut-off Date, may obtain the Login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or investorrelations@indorama-ind.com. If you are already registered with NSDL for e-voting then you can use your existing Login ID and password for casting your vote.

A facility for voting by polling paper shall also be made available at the venue of the 31" AGM, to those members who have not cast their vote by Remote e-Voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by Remote e-Voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

For any queries/ grievances you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for members available at the "download" section of https://www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Rajiv Ranjan of NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in or rajivr@nsdl.co.in and at the telephone nos. 022-24994200/24994738, who will address the members queries/grievances related with the electronic voting.

Members are also informed that the Company has designated a separate e-mail ID, i.e., Investor-relations@indorama-ind.com to lodge their queries/grievances and to make necessary follow-up.

By order of the Board of Directors For Indo Rama Synthetics (India) Limited

Jayantk Sood Place: Gurgaon Dated: 26th August, 2017

**CHRO & Company Secretary** 

CERTIFIED TRUE COPY For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Company Secretary

### डंडी रामा

#### सिंथेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंद. कार्यालयः ए-३१, मऔविम औद्योगिक परिसर, बुटीबोरी- ४४११२२, नागपूर महाराष्ट्र टेलि: ০৬१০४-६६३০০০/০१, फॅक्स: ০৬१০४-६६३२००, CIN: L17124MH1986PLC166615 ई-मेलः investor-relations@indorama-ind.com.चेबसाईटः www.indoramaindia.com

#### स्वना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनीच्या सदस्यांची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. १९ सप्टेंबर २०१७ रोजी दु. १.३० वा. ए-३१, मऔविम औद्योगिक परिसर, बुटीबोरी, नागपूर-४४११२२, महाराष्ट्र येथे स्थित नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्याचे नियोजित असून या सभेत ३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद सामान्य व विशेष कामे पार पाडण्यात येतील.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्टस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ सह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) मधील अनुच्छेद ९१च्या अनुषंगाने ३१च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी मंगळवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०१७ ते मंगळवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत सदस्य नोंदवही आणि कंपनीची समभाग हस्तांतरण पुस्तके बंद ठेवण्यात येतील.

छापील उपस्थिती पत्रिका, लॉगइन आयडी, पासवर्ड प्रतिनिधित्व पत्र तसेच २०१६-१७ या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया इ.चा समावेश असलेली ३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्याचे काम कंपनीने संपविले आहे. कंपनीच्या वेबसाईटवर <u>www.indoramaindia.com</u> येथे वार्षिक अहवालासह सूचना उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील अनुच्छेद १०८, सुघारित कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्टस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील नियम ४४ नुसार कंपनीस आपल्या सदस्यांना सभेच्या ठिकाणाशिवाय वेगळ्या ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपला मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा (''दुरस्थ ई-मतदान) उपलब्ध करून देण्यास अतिशय आनंद होत आहे. कंपनीने दुरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी प्राधिकृत एजन्सी म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज, डिपॉझिटरीज् लिमिटेड (NSDL) यांच्या सेवा घेतल्या आहेत.

दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा रानिवार, दि. १६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ९.०० वाजता सुरू होईल व सोमवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. या दिनांकानंतर व वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदान करता येणार नाही.

रोवटच्या दिनांकास, म्हणजेच दि. १२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सदस्य/लाभार्थी नोंदवहीत नाव असणाऱ्या

व्यक्तीलाच दूरस्थ ई-मतदान/सभेत मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल.

सभेची सचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सदस्य होणाऱ्या आणि रोवटच्या दिनांकास समभाग धारण करणाऱ्या व्यक्ती evoting@nsdl.co.in येथे किंवा helpdeskdelhi@mcsregistrars.com येथे किंवा <u>investor-relations@indorama-ind.com</u> येथे विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. आपण ई-मतदानासाठी एनएसडीएल कडे यापुर्वीच नोंदणी केलेली असल्यास आपण आपले मत देण्यासाठी आपल्या विद्यमान लॉगइन आयडी व पासवर्डचा उपयोग करू शकता.

३१ट्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतपत्रिकेच्या माध्यमातून मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आलेली असून ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नाही, त्यांना सदर सभेत आपला मतदानाचा हक्क बजावता चेईल. सभेपुर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत देणाऱ्या सदस्यांना सभेस उपस्थित राहता येईल, परंतु पुन्हा मत देता येणार नाही.

कोणत्याही चौकशी/तक्रारीसाठी <u>https://www.evoting.nsdl.com</u> येथील ''download'' विभागात उपलब्ध असलेले e-voting User Manual व Frequently Asked Questions (FAQs) पाहावेत किंवा evoting@nsdl.co.in किंवा rajivr@nsdl.co.in या ई-मेल आयडीवर किंवा 022-24994200/24994738 या टेलिफोन क्रमांकावर एनएसडीएलच्या श्री. राजीव रंजन यांचेशी संपर्क साधावा. ते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाशी संबंधित सदस्यांचे प्रश्न/तक्रारींची उत्तरे देतील.

सदस्यांना सुचित करण्यात येते की त्यांना आपले प्रश्न/तक्रारी दाखल करण्यासाठी आणि आवश्यक पाठपुरावा करण्यासाठी कंपनीने investor-relations@indorama-ind.com हा स्वतंत्र ई-मेल आयडी तयार केलेला आहे. संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

इंडो रामा सिंथेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड करिता

स्थानः गुडगाव

दिनांक: २६ ऑगस्ट, २०१७

स्वा/-

जयंत के. सुद सीएचआरओ व कंपनी सचिव

CERTIFIED TRUE COPY

For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Company Secretary